ﬂmﬂmﬁﬁi{uﬁ MHCTPYMEHT. THORVIK

SAD2500 Apenb nHeBMaTUueckaa npamaa 2500 06/mMuK., naTnoH 1-10 MM

15
p"#c. APTUKYN HAMMEHOBAHUE KON-BO, wr. p'tlgc. APTUKYN HAMMEHOBAHUE KOn-BO, wr.

1 WFD-1054-01 Kopnyc 1 17  GBIT308-2002 @2.5  IUapuk cransHoit @ 2.5 um 1
2 WFG-1310-02 Brynka ceana knanaxa 1 18  WFD-1050-11 POTOp NHEBMATUYECKOTO /BUTATENS 1
3 WFG-1310-03 Knasuwa mexaHuama nycka 1 19  WFG-1310-12 ﬂﬁg‘gﬁ;ﬁﬁﬁgg&?@;ﬁ%ﬁﬂﬁﬂ 5
4 GB/T873-86 3x24 LTndT KnaBuLLIN MexaHMaMa nycka 3x24 MM 1 20 WFG-1310-13 CTaTop NHEBMATVYECKOrO ABUraTens 1
5 JBIT6550-1993 4.8x1.6 Koneuc yanoritrerinoe knanakiioro 1 21 GBIT879.2-2000 2.0x6.0 W 2.046.0 uw 1
6  JBIT6559-2007 5.6x1.8 'I&%J;zﬂa JTIOTHTENIEHOS (TaaHHOTO 1 22 WFD-1055-04 L_Klgagrgnr;epenum TIHEBMAT/YECKOro 1
7 WFG-1310-04 LLiTok knanaxa 1 23  WFD-1050-16 Carenvt 3
8 WFG-1310-05 MPYX1Ha KTaNaHHOrO MexaH1aMa 1 24  WFD-1050-17 Bogurno 1
9 WFG-1310-06 Brynka perynupoBki 060poTos Asuratens 1 25  WFD-1050-18 KopoHHast wectepst 1
10  ORING 7.0x2.0 KonbLo ynnoTHuTenbHoe 7.0x2.0 M 1 26  GBIT276-1994 6201-2Z Mopwuntuk 6201-2Z 2
1 O RING 12.0x3.0 KombLio ynnoTHuTensHoe 12.0x3.0 Mm 1 27  WFD-1054-02 Taitka HakiuoHas 1
12 WFG-1310-07 Tallka KIlanaHHoro MexaHuama 1 28  WFD-1050-20 War6a 1
13 WFG-1310-08 Mycnep 1 29 BQ04A-01-B01 MaTpoH Tpexkynaykosblit 1-10 M, 3/8” 1
14  WFG-1310-09 Wryuep 1 30  Screw M5x18 LH BWHT ¢ nesoit pe3bBoit M5x18 1
15  GBIT276-1994 626-2Z TMonumnkmk 626-2Z 2 3 BQ05-01-01 Kriou A naTpoHa TpexkynadkoBoro 1
16 WFG-1310-10 Kpbiluka 3aaHss nHeBMaTnyeckoro geuratens 14




